Batterie externe solaire de 20.000 mAh
SKU: TTBB20000SK
La batterie externe avec panneau solaire qui alimente vos appareils aussi grâce à la lumière
du soleil
ALIMENTEZ-LA PAR LA LUMIÈRE DU SOLEIL OU PAR UN CÂBLE
La batterie externe solaire de 20 000 mAh peut se recharger de deux manières . Avec le mode standard , la batterie externe est
alimentée via le port micro-USB ou 10W USB-C . La LED bleue vous permet de vérifier le niveau de charge dans ce mode.
Grâce au panneau placé dans la partie supérieure, cet accessoire a la possibilité d'utiliser le mode solaire : l'utilisation de la lumière
du soleil produira suffisamment d'énergie pour recharger la batterie d'un smartphone jusqu'à 50 %* . Vous saurez si la batterie
externe est dans ce mode lorsque la LED deviendra verte .
CHARGEZ JUSQU'À DEUX APPAREILS EN MÊME TEMPS
Les deux ports USB 10 W donnent la possibilité de charger jusqu'à deux appareils en même temps, comme, par exemple,
un smartphone et une tablette ou des écouteurs TWS et une montre connectée.
LA TECHNOLOGIE INTELLIGENT CHARGE POUR UNE CHARGE RAPIDE ET SÛRE
Les ports USB sont caractérisés par la technologie Intelligent Charge : vos appareils Samsung, Apple, Xiaomi, Huawei, Oppo et
autres marques ne seront pas seulement rechargés rapidement , mais aussi de manière très sûre . En fait, le bon niveau d'énergie
sera toujours fourni à l'appareil de référence évitant les surchauffes ou les courts-circuits.
EMMENEZ-LA PARTOUT, MÊME EN AVION
La batterie externe solaire de 20 000 mAh est transportable sans problème dans un sac à dos ou un sac à main grâce à sa taille
compacte. Vous pouvez l'emporter avec vous sur les trajets les plus lointains : elle est conforme à la réglementation du transport
aérien.
*Les temps de charge sont donnés à titre indicatif et dépendent de la capacité de la batterie de l'appareil en charge.
PRINCIPALES CARACTÉRISTIQUES :
possibilité de le recharger au soleil ou via un câble Micro-USB (inclus) ou USB-C
chargez jusqu'à deux appareils en même temps grâce aux deux ports USB
Technologie Intelligent Charge qui recharge vos appareils rapidement et en toute sécurité
LED d'état indiquant le niveau de charge de la banque d'alimentation : la lumière est bleue lors de la charge électrique et
verte lors de l'utilisation de l'énergie solaire
•
•
•
•
vous pouvez l'emporter avec vous dans l'avion
INCLUS DANS L'EMBALLAGE :
1 batterie externe solaire
1 câble de charge USB - Micro-USB
1 manuel d'utilisation
•
•
•
•
Batterie externe solaire de 20.000 mAh
SKU: TTBB20000SK
Données techniques
SKU: TTBB20000SK
Poids: 400 g
Panneau solaire: 5.5 V D.C.- 0.163A 0.9W
Capacité batterie: 20000 mAh
Câble de chargement: Câble USB / Micro-USB
EAN: 8018417426438
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: MICRO USB 5 VDC 2 A + TYPE-C 5 VDC 2 A
Sortie: 5 VDC 2.1A
Batterie: 20.000 mAh
Connecteur: 2xUSB-A, 1xUSB-C
Technologie: Charge intelligente
Connecteur 1: 2xUSB-A, 1xUSB-C
Accessoires inclus: 1 câble Micro-USB, Mode d'emploi
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 120 mm
Profondeur Inner: 120 mm
Hauteur Pack: 180 mm
Poids Pack: 495 g
Largeur Inner: 70 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 390 mm
Hauteur Inner: 200 mm
Poids Inner: 1050 g
Largeur Master: 310 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 210 mm
Poids Master: 13235 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it